Российская Федерация
Покровское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Девятнадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17.01.2025                                                                                            №104
с.Покровка

Об утверждении на должность главы Покровского сельсовета Ключевского района Алтайского края

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования  Покровский сельсовет Ключевского  района Алтайского края, статьей 4, 5 Регламента Покровского сельского Собрания депутатов Ключевского района Алтайского края, Покровское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании Главы Покровского сельсовета».
2.Утвердить главой Покровского сельсовета Ключевского района Алтайского края по результатам тайного голосования Людкова Дмитрия Александровича - депутата, избранного по избирательному округу №1.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Заместитель председателя
сельского Собрания депутатов                                                Д.А.Людков